

جاروهای مکانیزه برای جمع آوری شن‌های باقیمانده در خیابان

نیروهای خدمات شهری برای مقابله با آب‌گرفتگی در روزهای بارش آماده‌باش هستند

بارش باران از روز پنجشنبه به‌صورت پراکنده آغاز شد و صبح جمعه ساکنان پایتخت در حالی از خواب بیدار شدند که بارندگی‌ها شدت گرفته بود. با این حال آب‌گرفتگی گسترده در شهر رخ نداد و رفت‌وآمد در شهر به شکل عادی انجام می‌شد. به گزارش همشهری، در بارش برف‌هفته‌های اخیر مقدار زیادی شن و نمک برای جلوگیری از یخ‌زدگی و لغزندگی در سطح خیابان‌ها پراکنده شد. پس از پایان برف معمولاً شن وارد جوی‌ها می‌شود که ممکن است باعث مسدود شدن آنها شود اما لایروبی نهرها و آماده‌باش نیروهای خدمات شهری دلیل آمادگی تهران برای باران بود. مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران در این باره می‌گوید: از ابتدای روز جمعه با توجه به پیش‌بینی هواشناسی برای بارندگی مداوم، به تمام مناطق ابلاغ شده که نیروهای خود را به‌صورت آماده‌باش نگه دارند. بارندگی تا نیمه روز در اغلب مناطق رخ داد که در نوار شمالی پایتخت بیشتر بود اما موردی از آب‌گرفتگی رخ نداد.

علیرضا جعفری می‌افزاید: از طریق هماهنگی با پلیس راهور و رصد دوربین‌های شهری مراقب وقوع آب‌گرفتگی هستیم. نیروهای مناطق و همین‌طور معاونت خدمات شهری نیز در حال گشت و کنترل سطح شهر هستند. او می‌گوید: در هر منطقه بین ۱۵ تا ۳۰ نقطه حساس شناسایی شده‌است که سابقه آب‌گرفتگی دارند. وقتی بارندگی شروع می‌شود نیروهای مناطق به این نقاط سرکشی می‌کنند. اگر بارندگی زیاد باشد تعدادی از کارگران در هر نقطه باقی می‌مانند تا به محض آب‌گرفتگی مشکل را رفع کنند. روال این است که در هنگام بارش باران کلیه نیروهای خدمات شهری در شرایط آماده‌باش قرار می‌گیرند. جعفری با اشاره به اقدامات انجام گرفته برای برف‌رویی و پس از آن می‌گوید: بیشتر شن‌های باقیمانده در مناطق جمع‌آوری شد. در محوره‌های بزرگراهی از جاروهای مکانیزه استفاده شده است. وقتی مدتی از بارش برف می‌گذرد عبور خودروها باعث پراکنده شدن شن مخصوص به‌سمت جدول‌های حاشیه بزرگراه می‌شود. جاروهای مکانیزه می‌توانند با فرجه‌های بزرگ خود این شن‌ها را از اطراف جمع‌آوری کنند. در فرجه‌ها هم شن مخصوص به‌صورت دستی جمع شده بود. البته ممکن است در نقاطی هنوز شن باقی مانده باشد که باید پاکسازی شود.

یادداشت

برنامه‌های فرهنگی شهرداری برای نوروز رضانی

ادامه از صفحه اول ما موظفیم که به تمام شهروندان خدمت تهران و جمعیت ۱۰ میلیونی این شهر سعی ما بر این است که با مشارکت خود مردم کار را جلو ببریم. در حال حاضر مساجد و مدارس زیادی با محوریت خود مردم در حال اجرای برنامه‌های معنوی ماه مبارک رمضان و سفره‌های افطاری ساده، جلسات قرآن ابراهیمی و مسابقات قرآن خانگی هستند. ده‌ها هزار جلسه قرآنی در خانه‌ها و منازل در حال برگزاری است و ما بازتابی که با اینها داریم سعی می‌کنیم با محوریت قرآن سوره ابراهیم (ع) و مسابقات قرآنی حول محور سوره حضرت ابراهیم (ع)، بین این جلسات گروه و پیوستگی هم ایجاد شود. امسال شورای عالی قرآن در نماینگار قرآن در پارک لاله در مجموعه شهرشید برنامه‌های متنوعی را برای کودک و نوجوان بر بستر فضای مجازی ایجاد کرده است. برای نخستین بار وی آر (Virtual Reality) با واقعیت مجازی (سوره حضرت ابراهیم و قصص حضرت ابراهیم را دوستان کار کردند. بحث استفاده از هوش مصنوعی در تصویرسازی قصص قرآنی را کار کردند و همه اینها کمک خواهد کرد که نسل جدید که می‌خواهد با ابزار جدید تجربه کار فرهنگی داشته باشد، بتواند از این فرصت استفاده کند و بتواند آورده جدیدی را با محوریت سوره حضرت ابراهیم در کارهای قرآنی داشته باشد.



مشاوره گردشگری، راه‌اندازی شد

عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران: سامانه‌ای با عنوان «مشاوره گردشگری» در بستر سامانه ۱۳۷، راه‌اندازی شده است تا پاسخگوی سوالات گردشگران باشد، شهروندان می‌توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند و کد را ۳ ساعت تا ۹ ساعت ۲۱ شماره‌گیری کنند.



شناسایی کلونی اصلی سدمعبر در تهران

مسعود رنجبریان، مدیرعامل شرکت شهریان و حرم‌بان شهر تهران: کلونی‌های اصلی سد معبر را شناسایی کرده‌ایم، در همین راستا وانتی‌ها را به مکان‌هایی که برای ساماندهی در نظر گرفته‌ایم، منتقل خواهیم کرد و برخی از وانتی‌ها هم به پارکینگ منتقل خواهند شد.



نوروز به تهران رسید

حرکت کاروان‌های شادی نوروز و رمضان در خیابان‌های پایتخت

شهرداری تهران تلاش می‌کند تا همه چیز برای استقبال از سال ۱۴۰۳ مهیا شود. به همت سازمان زیباسازی، کارهایی چون نصب آثار حجمی با مضمون نوروز و رمضان، دیوارنگاره و نقاشی دیواری، جانمایی تخم‌مرغ‌های رنگی، آذین‌بندی ریسه‌های، نورپردازی و نور آرایشی، رنگ آمیزی و بهسازی جداره‌ها و... انجام شده است.

با تلاش سازمان بوستان‌ها و فضای سبز به هم پایتخت رختی از گل‌های بهاری بر تن کرده و خلاصه همه چیز برای فرارسیدن سال نو آماده شده است. دیروز (۲۵ اسفند) هم با حرکت کاروان‌های شادی از میدان هفتم تیر رسماً جشن‌های نوروزی آغاز شد و شاهنامه توسط

این کاروان‌ها نویدبخش آمدن روزهای بهاری و عید نوروز بود. امیر قاسمی، رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران در گفت‌وگو با همشهری ضمن تشریح برنامه مسیر کاروان‌های شاد تأکید کرد: «سعی داریم با اجرای برنامه‌های فرهنگی گامی در راستای ترویج گردشگری در پایتخت برداریم.»

زینب زینالزاده
روزنامه‌نگار

امروز ۲۶ اسفند است و ۴ روز مانده تا بهار از دروازه‌های شهر عبور کند و با آمدنش نوید آغاز سال نو را بدهد. در واپسین ساعات و دقیقاً باقی‌مانده از سال ۱۴۰۲،

حضور چند هزار نفری

برنامه‌های شاد فرهنگی و هنری همواره مورد استقبال شهروندان بوده و هست. گرچه دیروز (۲۵ اسفند) هوایبری و بارانی بود، اما حرکت کاروان‌های شادی با تم شاهنامه مورد استقبال مردم قرار گرفت و وعده‌ای از شهروندان با کاروان‌ها از میدان هفت تیر همراه شدند و در طول مسیر هم به تعداد همراهی کنندگان اضافه می‌شد. مردم در هم‌راهی با کاروان نوروزی به گرفتن عکس سلفی و شادی پرداختند.

اجرای برنامه در میدان ولیعصر

ساعات حرکت از میدان هفت تیر به سمت میدان ولیعصر آغاز شد. نقالان، گروه‌های فرهنگی، عروسک‌های غول‌پیکر، تن‌پوش‌های عروسکی برنامه‌های خود را اجرا و هر یک از آنها با استفاده از ظرفیت‌های گروهی بخش‌هایی از شاهنامه را روایت کردند. موسیقی اقوام و ساز و دهل هم توسط گروه‌های هنری اجرا شد.

آشنایی با میراث کهن

شاهنامه، میراث ارزشمند فرهنگی و هویت تاریخی ایران است؛ بنابراین ضرورت دارد نسل‌ها با این میراث کهن آشنا شوند؛ از این رو امسال با توجه به بررسی‌های انجام شده و تدابیری که صورت گرفته، کاروان‌های شادی، راویان داستان‌های شاهنامه و معرفی قهرمانان آن خواهند بود. در واقع با استفاده از ظرفیت کاروان‌های شادی، علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی می‌توان میراث فرهنگی و هویت تاریخی ایران‌زمین را به آینده‌گان منتقل کرد.

میزبانی در بوستان لاله

به دلیل تقارن نوروز و ماه مبارک رمضان، برنامه‌ها به گونه‌ای طراحی و پیش‌بینی شده‌اند تا هر دو مناسبت را در بر گیرند و شهروندان بتوانند از آنها استفاده کنند. بوستان لاله از جمله پهنه‌های مرکزی میزبانی از برنامه شهر رمضان است؛ از این رو کاروان‌های شادی همراه با آوازخوانی و پایکوبی با گذر از بلوار کشاورز به بوستان لاله رسیدند و شهروندان در این بوستان به صرف افطاری ساده همچنان شدند. در نهایت هم برنامه با آتش‌بازی به پایان رسید؛ البته بزرگ‌ترین سفره افطاری هم میلاد امام حسن مجتبی (ع) در بلوار کشاورز گسترده خواهد شد.

معرفی جاذبه‌های پایتخت

امیر قاسمی، رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران: امسال جشن فعالیت‌های نوروزی با حرکت کاروان‌های شادی با تم شاهنامه دیروز (۲۵ اسفند) شروع شد. اما این برنامه‌ها در ایام عید هم ادامه خواهد داشت؛ به هر حال تهران دارای جاذبه‌های تاریخی و گردشگری زیادی است و معرفی آنها یک ضرورت است که می‌توان از سال‌نوبه‌عنوان یک فرصت طلایی و مناسب برای این کار (معرفی جاذبه‌های تاریخی و گردشگری تهران) استفاده کرد. برپایه ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی و استقبال از مسافران نوروزی، تهیه و توزیع ۱۵۰ هزار نسخه افلام گردشگری اعم از نقشه، برگه تخیفات، کتاب گردشگری و بروشور برنامه‌های نوروزی و... با همین رویکرد انجام شده است. اجرای توره‌های بیادری و ری گردی در ۱۹ مسیر، اجرای برنامه‌های اقوام در محلات، اکران جاذبه‌های گردشگری با همکاری سازمان زیباسازی و... اهم برنامه‌های گردشگری در نوروز ۱۴۰۲ هستند.

مکت



موقیت ۱۳ ایستگاهی که امروز افتتاح می‌شوند

- ۱** بهار شیراز، تقاطع خیابان‌های شریعتی و بهار شیراز
- ۲** آیت‌الله کاشانی، تقاطع جنت‌آباد کاشانی
- ۳** شهدای کن در بلوار کوهسار ابتدای بزرگراه آبیناسان

- ۴** ایستگاه تعداد ایستگاه‌های باقیمانده خط ۶
- ۵** تکمیل ایستگاه‌های خط ۶
- ۳** همت هزینه تکمیل و تجهیز ۳ ایستگاه

افتتاح ایستگاه‌های کل خط ۶ از اسفند پارسال تا امروز



نوبت اول

آگهی مزایده

شماره: هـ/۰۲/۴۲۳۰

هیأت اجرایی فروش املاک، املاک مازاد بر نیاز خود را با وضع موجود و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش می‌رساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از ملک و دریافت اسناد مزایده همه روزه به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به دفتر هیأت اجرایی فروش املاک به نشانی: تهران، بزرگراه شهید سلیمانی، پل سیدخندان، خیابان شهید کابلی (دبستان)، ساختمان ولی امر (عج)، طبقه هشتم مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره تلفن ۲۳۸۳۲۵۳۷ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ می‌باشد. بازگشایی پاکت‌ها روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ انجام و نتایج آن به متقاضیان اعلام خواهد شد.

ردیف	شهر	پلاک ثبتی		کاربری	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیان (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نشانی
		اصلی	فرعی							
۱	تهران	۸۹	۲۴۷۴	زمین	۱۱۷۴۳۹/۶۷	دارد	۲.۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	ملک مورد نظر زمین مشجر با بنای احدائی با وضعیت موجود واگذار می‌گردد. چاه آب ۱۰۳ تاسیسات و تجهیزات مربوطه به انضمام ۱۰۰۰ متر مربع از زمین محل وقوع چاه از ملک کسر می‌گردد.	۶۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	جاده دماوند - فیروزکوه روبروی مسجد اهل بیت
۲	شیراز	۵۱۴	۳۹	مسکونی	۳۶۰	حدود ۹۲۰ متر زیربنا	۶۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	دارای ۵ طبقه مشتمل بر زیرزمین با کاربری پارکینگ و طبقات همکف و ۳ طبقه بالای همکف که با وضعیت موجود و به‌صورت وکالتی واگذار می‌گردد.	۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	شیراز، بلوار ارم، ارم یازده

شرایط پرداخت:

الف: معادل ۳۰٪ کل مبلغ (با احتساب مبلغ تضمین شرکت در مزایده) همزمان با تنظیم مبیعه‌نامه دریافت می‌گردد.
ب: معادل ۶۰٪ ثمن معامله ظرف مدت ۴۵ روز پس از تنظیم مبیعه‌نامه
ج: معادل ۱۰٪ ثمن معامله ظرف مدت ۹۰ روز پس از تنظیم مبیعه‌نامه همزمان با انتقال سند مالکیت بنام خریدار دریافت می‌گردد.

شرایط شرکت در مزایده عمومی:

- داشتن اهلیت قانونی
- دریافت و تکمیل فرم شرکت در مزایده
- ارائه یک فقره چک تضمینی بانکی جهت تضمین شرکت در مزایده به مبلغ مندرج در جدول فوق
- ارائه تضمین معتبر جهت پرداخت‌های موضوع بند ب و ج
- اعلام قیمت پیشنهادی به صورت محرمانه و مکتوب، در پاکت دربسته

تحت عنوان پاکت (ب)

- ارائه فرم امضاء شده شرکت در مزایده به همراه برگه امضاء شده شرایط مزایده، تصویر چک تضمینی و تصویر کارت ملی در پاکت الف
- مزایده‌گزار در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد و پیشنهاد قیمت ناقص، مخدوش، مشروط یا فاقد ضمانت بازگشایی نخواهد شد.
- در صورت استنکاف برنده مزایده از پرداخت ۳۰٪ مبلغ پیشنهادی و یا امضای مبیعه‌نامه، سپرده او ضبط و با نفر دوم مزایده مبیعه‌نامه

- متعقد خواهد شد و سپرده برنده دوم مزایده نیز در صورتی که از پرداخت ۳۰٪ مبلغ پیشنهادی و یا امضای مبیعه‌نامه امتناع ورزد، ضبط شده و با نفر سوم مزایده مبیعه‌نامه تنظیم خواهد شد.
۹- تضمین پیشنهادی نقرات اول تا سوم تا زمان تنظیم مبیعه‌نامه فروش نزد مزایده‌گزار خواهد ماند و تضمین سایر شرکت‌کنندگان حداکثر ظرف ۱۵ روز کاری عودت می‌گردد.
۱۰- هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی دادگستری برعهده برنده مزایده می‌باشد.